2023 年 4 月

お客さま各位

東北労働金庫

「宮古支店」店舗移転のご案内

日頃より東北労働金庫をご利用いただき、心より御礼申し上げます。

さて、この度、宮古支店は２０２３年６月２日（金）１５時をもって現店舗での営業を終了させてい

ただき、２０２３年６月５日（月）に新店舗をオープンすることとなりました。これも皆様方の変わら

ぬお引き立ての賜物と心より感謝申し上げます。

これからも、職員一同、皆様から愛される店舗作りに邁進してまいりますので、今後ともご愛顧を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．現店舗での最終営業日

窓 口 ２０２３年６月２日（金）１５時

ＡＴＭ ２０２３年６月２日（金）１５時

２．新店舗での営業開始日

窓 口 ２０２３年６月５日（月） ９時

ＡＴＭ ２０２３年６月５日（月） ７時

３．新店舗のご案内

〒０２７－００７５

岩手県宮古市和見町８－３７

ＴＥＬ：０１９３－６２－６８４３

（変更はございません）

ＦＡＸ：０１９３－６３－７４０９

（変更はございません）

４．営業時間

     店 舗    平日   ：９時～１１時、１２時～１５時

（１１～１２時は窓口営業を休業しております）

     ＡＴＭ    平日   ：７時～２１時

            土・日・祝：９時～１９時

以 上